2.3.​ Informacja o zakończeniu Promocji z powodu wyczerpania Gratisów zostanie 
niezwłocznie opublikowana na stronie internetowej Sprzedawcy oraz w 
Sklepie. 

3.​ Zasady promocji i cel promocji 
3.1.​ Dokonując zakupów w Sklepie o łącznej wartości: 

3.1.1.​ do 999,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych) brutto na warunkach niniejszej Promocji, Nabywca 
otrzymuje Gratis w postaci Torby papierowej DuPont o wartości 
10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) brutto („Gratis”). 

3.1.2.​ od 1.000 (słownie: tysiąc złotych) brutto do 1999,00 zł (słownie:

[...]

Butelki termicznej o wartości 49,00 zł (słownie: czterdzieści 
dziewięć) brutto („Gratis”). 

3.1.3.​ od 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) brutto na warunkach 
niniejszej Promocji, Nabywca otrzymuje Gratis w postaci Krzesło 
piknikowe o wartości 299 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych) brutto („Gratis”). 

3.2.​ Promocja obowiązuje Nabywców, którzy spełnią warunki określone 
Regulaminem i skorzystają z Promocji. 

3.3.​ Przy zakupie towarów w Sklepie, o którym mowa w pkt 2.2. powyżej, Gratis 
zostanie zaoferowany przez pracownika obsługującego transakcję.